
にっぽん未来プロジェクト競走inびわこ 最終日2/4・5・6・7・8・9

一般

10:30

◎ １ 4560 庄司　樹良々 A2 25.1 34.4 －２４４１２２１２５－－ 10
２ 4368 山口　　隆史 B1 32.9 37.3 －３５５－４４５６－－－ 6

Ｘ ３ 5272 松田　　真実 B1 F1 35.5 37.3 ４３－６－４２６５２－－ 8
○ ４ 4779 伊倉　　　光 B1 35.0 33.3 ５３－５１－３５２３－－ 8

５ 3773 津留　浩一郎 B1 30.6 34.6 ６－６５５－３２５－－－ 7
△ ６ 4382 高山　　智至 B1 F1 41.8 29.3 ６－４２４３－１１１－－ 5

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－3 , 1－6－4 , 1－3－4 , 1－6－3
ここは庄司がただ一人の準優組。絶好枠を生かして白星奪取あるのみだ。伸び軽快な伊倉がカド豪快攻勢で逆転狙って。３連勝中の高山も展開を突いて台頭へ

一般

10:57

◎ １ 4607 鶴田　　勇雄 A2 44.1 38.4 ３４２６１－４２４６－－ 11
○ ２ 5074 大澤　　誠也 B1 37.8 35.9 －５２３２６１４１６－－ 10

３ 4081 樋口　　範政 B1 29.9 39.8 ４３－５６６５－－４－－ 7
４ 3372 加藤　　雅之 B1 36.3 33.3 ３－５４２－６６４－－－ 8

Ｘ ５ 4893 渡邉　真奈美 B1 45.2 31.4 ６５６－５－２４－４－－ 6
△ ６ 5226 藤田　　俊祐 A2 28.4 28.9 ３４－２５５５２１－－－ 7

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－5 , 1－6－2 , 1－5－2 , 1－6－5
Ｓ遅れが響いて準優大敗の鶴田。ここはインＳに集中して主導権を握るか。大澤が俊敏に差してＢＳ好位浮上。藤田、渡邉がアウトから展開を突いて連争いへ

一般

11:24

○ １ 5301 岩下　　巧斗 B1 39.4 27.7 －１６１４６１３４５－－ 11
Ｘ ２ 5195 北村　　寧々 B1 F1 33.7 35.3 ４３１－２６６－５１－－ 7
◎ ３ 4436 渋谷　　明憲 A2 28.4 32.4 ４２３１２４３１２４－－ 10
△ ４ 4789 古賀　　智之 A2 30.5 25.4 ５１３－５３転４－６－－ 7

５ 4336 松田　　竜馬 B1 37.0 36.6 ４６２４３－５－４６－－ 9
６ 5410 今泉　　　澪 B2 34.9 29.2 ６－６５－５６－３６－－ 8

123/456 3連単：3＝1－4 , 3＝1－2 , 3－4－1 , 3－2－1 , 3－4－2
渋谷がセンター自在にさばいて首位争いに持ち込むか。ただ岩下もパワーは好レベルだけに逃げ切りは十分。古賀は展開を見て俊敏に。北村も鋭く差して台頭へ

一般

11:54

◎ １ 5093 浦野　　　海 A2 F1 29.1 36.5 －２３５６５５５－２－－ 9
△ ２ 3105 内山　　文典 B1 26.4 40.0 １－４３４３４４１５－－ 11

３ 5261 岡　　　暢祐 B1 42.8 40.3 ２－５３１４４エ６－－－ 8
○ ４ 3606 川北　　浩貴 B1 32.9 22.8 ２４４－１４３３１３－－ 10

５ 4720 西澤　日花里 B1 29.4 34.8 １６６－５３－３３３－－ 9
Ｘ ６ 4513 河野　　真也 A2 F1 34.5 38.5 ３５２６－４６５２－－－ 8

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－6 , 1－2－4 , 1－6－4 , 1－2－6
絶好枠を手にした浦野が気合Ｓで押し切り狙って。ただ川北が鋭くさばいて逆転の場面は十分ありそう。快パワーを誇る内山は要警戒。河野がアウトから展開探す

一般

12:32

◎ １ 4112 大久保信一郎 B1 31.1 36.4 １－５３２１３４３４－－ 10
○ ２ 5110 杉山　　喜一 B1 30.8 29.8 １－１３３６－２３１－－ 9
Ｘ ３ 4382 高山　　智至 B1 F1 41.8 29.3 ６－４２４３－１１１－－ 1
△ ４ 3439 大平　誉史明 A2 38.5 39.5 ４３－２１２４３４３－－ 11

５ 4630 岩永　　雅人 A2 F1 31.1 33.7 ２１－６４６４６５－－－ 9
６ 5346 中村　紋夕梨 B2 34.7 31.3 －６６６－６５－５５－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
ファイナル進出はならなかった大久保だが連続優出中の２２号機は好パワー。ライバル勢の攻めを制して先行へ。杉山や大平、気配急上昇の高山らで連争いだ

一般

13:06

◎ １ 3161 古場　　輝義 B1 26.5 36.8 ２－１５２２５２２６－－ 10
△ ２ 4893 渡邉　真奈美 B1 45.2 31.4 ６５６－５－２４－４－－ 2
Ｘ ３ 4368 山口　　隆史 B1 32.9 37.3 －３５５－４４５６－－－ 1
○ ４ 3965 北中　　元樹 A2 41.9 23.7 ２５１２３２３－１４－－ 11

５ 5283 植木　　美帆 B1 F1 34.0 31.8 ５－５６５－－６６６－－
６ 4879 山崎　　鉄平 B1 F1 36.3 50.0 －１２２３Ｆ５－５－－－

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
準優は大敗に終わった古場だが仕上がりは好レベル。巧腕さばきを発揮して白星奪取といくか。北中がカド豪快攻勢で迫る。渡邉も俊敏に差して好位浮上へ



にっぽん未来プロジェクト競走inびわこ 最終日2/4・5・6・7・8・9

一般

13:36

◎ １ 4789 古賀　　智之 A2 30.5 25.4 ５１３－５３転４－６－－ 3
Ｘ ２ 3773 津留　浩一郎 B1 30.6 34.6 ６－６５５－３２５－－－ 1
○ ３ 3584 佐々木　英樹 B1 28.1 27.8 １５２－４５１４５３－－ 11
△ ４ 5226 藤田　　俊祐 A2 28.4 28.9 ３４－２５５５２１－－－ 2

５ 4081 樋口　　範政 B1 29.9 39.8 ４３－５６６５－－４－－ 2
６ 5195 北村　　寧々 B1 F1 33.7 35.3 ４３１－２６６－５１－－ 3

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
絶好枠を手にした古賀が気合のＳ決めて白星奪取を狙ってくる。準優組の佐々木がセンター自在にさばいてＢＳ迫る。藤田は鋭いターンで首位争いに加わりたい

一般

14:10

◎ １ 4513 河野　　真也 A2 F1 34.5 38.5 ３５２６－４６５２－－－ 4
２ 3372 加藤　　雅之 B1 36.3 33.3 ３－５４２－６６４－－－ 2

○ ３ 4779 伊倉　　　光 B1 35.0 33.3 ５３－５１－３５２３－－ 1
△ ４ 5272 松田　　真実 B1 F1 35.5 37.3 ４３－６－４２６５２－－ 1
Ｘ ５ 5261 岡　　　暢祐 B1 42.8 40.3 ２－５３１４４エ６－－－ 4

６ 5410 今泉　　　澪 B2 34.9 29.2 ６－６５－５６－３６－－ 3

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
予選落ちに終わった河野だがここはただ一人のＡ２級。絶好枠を生かして先制あるのみだ。スリット近辺は軽快な伊倉がセンター強気に。松田真、岡暢が展開突いて

ビナちゃん特選

14:42

◎ １ 4630 岩永　　雅人 A2 F1 31.1 33.7 ２１－６４６４６５－－－ 5
Ｘ ２ 4336 松田　　竜馬 B1 37.0 36.6 ４６２４３－５－４６－－ 3

３ 4720 西澤　日花里 B1 29.4 34.8 １６６－５３－３３３－－ 4
○ ４ 5110 杉山　　喜一 B1 30.8 29.8 １－１３３６－２３１－－ 5
△ ５ 4261 岡　　　祐臣 A1 38.6 28.8 ５６３４６１－３６４－－

６ 5093 浦野　　　海 A2 F1 29.1 36.5 －２３５６５５５－２－－ 4

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－2 , 1－5－4 , 1－2－4 , 1－5－2
岩永が気合Ｓで押し切り図るが威張れる足ではない。杉山がカド自在の攻めで逆転の場面は十分ありそう。岡祐はＡ１の意地を見せたいところ。松田竜も侮れない

選抜戦

15:12

◎ １ 3606 川北　　浩貴 B1 32.9 22.8 ２４４－１４３３１３－－ 4
○ ２ 4436 渋谷　　明憲 A2 28.4 32.4 ４２３１２４３１２４－－ 3
△ ３ 4112 大久保信一郎 B1 31.1 36.4 １－５３２１３４３４－－ 5
Ｘ ４ 4560 庄司　樹良々 A2 25.1 34.4 －２４４１２２１２５－－ 1

５ 3161 古場　　輝義 B1 26.5 36.8 ２－１５２２５２２６－－ 6
６ 5074 大澤　　誠也 B1 37.8 35.9 －５２３２６１４１６－－ 2

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
地元優出はならずの川北だが序盤に比べ気配は上向き。きっちりインＳ決めて主導権を握るか。渋谷が鋭く差してＢＳ好位浮上へ。大久保はセンター豪快に迫る

選抜戦

15:44

◎ １ 3439 大平　誉史明 A2 38.5 39.5 ４３－２１２４３４３－－ 5
△ ２ 3584 佐々木　英樹 B1 28.1 27.8 １５２－４５１４５３－－ 7
○ ３ 3965 北中　　元樹 A2 41.9 23.7 ２５１２３２３－１４－－ 6
Ｘ ４ 5301 岩下　　巧斗 B1 39.4 27.7 －１６１４６１３４５－－ 3

５ 3105 内山　　文典 B1 26.4 40.0 １－４３４３４４１５－－ 4
６ 4607 鶴田　　勇雄 A2 44.1 38.4 ３４２６１－４２４６－－ 2

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
絶好枠を手にした大平がライバル勢の攻めを制して押し切りへ。北中はセンターから強気にアタック。佐々木は俊敏に差して浮上。岩下の一撃も警戒が必要だ

優勝戦

16:19

◎ １ 4308 河村　　　了 A1 41.3 35.7 ２４１１２１１１３１－－
○ ２ 4718 北川　　太一 A2 44.6 34.7 １２１２４２２２３１－－
△ ３ 4966 田川　　大貴 A2 34.5 30.5 ３４－４５１２３４１－－
Ｘ ４ 5002 上田　　健太 A2 48.4 26.5 １５１４３３１１３２－－

５ 4240 今井　　裕梨 A2 F1 37.4 35.6 ２３－１１３２６２２－－
６ 4624 高田　　　明 A1 F1 41.6 34.0 ５１３１６１１５２２－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
ハイパワーに満足顔の河村。最後もイン快速攻で当地初Ｖを飾るか。北川は強力な出足を武器に差し迫る。田川はセンター果敢に。良機の上田が展開突いて台頭へ
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